关于开展校级一流本科专业申报答辩评审的通知

各位评委、各二级学院
2019年校级一流本科专业申报的评审工作分两个环节：一是专家独立评审，专家各自审阅各专业申报材料，草拟评审意见；二是答辩评审，召开评审会进行现场答辩评审。经过仔细审阅，专家独立评审环节已经结束，现将答辩评审环节相关事宜通知如下：
一、答辩地点：行政楼318会议室
二、答辩专家组（按字母顺序排列，排名不分先后）：
陈理宣、高卫红、郭云东、胡利超、胡玲、罗克俭、齐泽民、王新民、杨坤
三、答辩评审基本流程：
1、申报专业负责人就专业建设情况和规划进行陈述（用PPT），10分钟；
2、二级学院负责人就教学成果奖申报计划进行陈述（用PPT），10分钟；
3、答辩，20分钟。
四、答辩评审工作人员：张建华、谭立新、江凤。
联系人：张建华，联系电话：2342950。
请各位专家、各二级学院做好工作安排，按时参加评审。

附件：2019年校级一流本科专业申报答辩评审安排表

教务处
2019年11月18日

[bookmark: _GoBack]附件：
2019年校级一流本科专业申报答辩评审安排表
	场次
	学院
	专业
	答辩时间

	第一场
	文学院
	汉语言文学
	11月24日
8：30-11：30

	范长江新闻学院
	广播电视学

	外语学院
	英语

	政管学院
	思想政治教育

	第二场
	张大千美术学院
	美术学
	11月24日
14：30-17：30

	教科学院
	小学教育

	体育学院
	体育教育

	音乐学院
	音乐学

	第三场
	数信学院
	数学与应用数学
	11月30日
8：30-11：30

	物电学院
	物理学

	化工学院
	化学

	计科学院
	软件工程

	第四场
	生科学院
	水产养殖学
	11月30日
14：30-17：30

	建工学院
	土木工程

	经管学院
	经济学

	地资学院
	地理科学